様式１号

                                                     令和  年  月  日申請

     川本町長 野坂 一弥 様

                                  住 所

                                  氏 名

墓地（納骨堂・火葬場）経営等許可申請書

下記のとおり墓地（納骨堂・火葬場）を経営（変更・廃止）したいので、申請します。

所   在   地

墓地等の名称

申

請

区

分

□ 経営

面積     敷地面積      ㎡   床面積    ㎡

構造       基

□ 変更

（変更内容）

□ 廃止 年  月  日廃止予定

申請の理由

注１  該当する□には，レ印を記入してください。

２  面積の欄には，納骨堂に係る申請にあっては建物のうち当該施設部分の

床面積を，火葬場に係る申請にあっては当該施設の敷地の面積及び床面積

を記入してください。

 ３  構造の欄には，納骨堂に係る申請にあっては納骨装置の数、火葬場に係

る申請にあっては，火炉の数を記入してください。

 ４ 変更に係る面積の欄には，墓地に係る申請にあっては変更部分の区域の敷地の面積を，

納骨堂又は火葬場に係る申請にあっては変更部分の施設の床面積を記入してください。